
Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 1 από 28 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡ.ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

                      Πολύγυρος          13-9-2023 
  Αρ. Πρωτ:      616289(2374)   

  

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ    

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ     : Χρ.Μπακρατσά   ΠΡΟΣ: ΔΗΜΟ  ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ       : Διοικητήριο-Πολύγυρος   
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ : 63100   
ΤΗΛΕΦΩΝΟ      : (2371) 351262,302   
     
E-MAIL : ad1@halkidiki.gov.gr   
     
     

 

Θέμα:   Θεώρηση και  κοινοποίηση πίνακα Συνδυασμών Υποψηφίων   

Δημάρχων,  Δημοτικών Συμβούλων και Συμβούλων Δημοτικών και  Τοπικών 

Κοινοτήτων του  Δήμου Πολυγύρου Χαλκιδικής των εκλογών  της 8ης 

Οκτωβρίου 2023. 

                    

Α Π Ο Φ Α Σ Η    

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ    

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" ( ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-07-2010), όπως 

αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν. 4804/21 «Ανακήρυξη και 

κοινοποίηση συνδυασμών». 

2. Την αριθμ. 849/3-8-2023  εγκύκλιο του Υπουργείο Εσωτερικών που αφορά στη διενέργεια 

των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023για την ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών. 

3. Την αριθμ. 10/2023  απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χαλκιδικής  με την οποία 

ανακηρύχθηκαν οι συνδυασμοί υποψηφίων Δημάρχων, Δημοτικών Συμβούλων  και των 

υποψηφίων συμβούλων τοπικών κοινοτήτων του Δήμου Πολυγύρου της Π.Ε. Χαλκιδικής , 

κατά τις εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 . 

4. Την αριθμ 13/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χαλκιδικής με την οποία 

διορθώνεται  η αριθμ.10/2023  απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χαλκιδικής με την 

οποία ανακηρύχθηκαν οι συνδυασμοί υποψηφίων Δημάρχων, Δημοτικών Συμβούλων  και των 

υποψηφίων συμβούλων τοπικών κοινοτήτων του Δήμου Πολυγύρου  Χαλκιδικής , κατά τις 

εκλογές  της 8ης Οκτωβρίου 2023 . 

 

 

Γενικό Πρωτόκολλο 
Αρ.Πρ. : 13920 / 11605 

Ημ.Πρ. : 21/09/2023

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 2 από 28 

 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 Θεωρούμε  τον κατωτέρω πίνακα των Συνδυασμών υποψηφίων Δημάρχων, 

Δημοτικών Συμβούλων  και των υποψηφίων συμβούλων τοπικών κοινοτήτων του Δήμου 

Πολυγύρου  Χαλκιδικής, , που θα συμμετάσχουν στις δημοτικές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 

2023 και τις τυχόν επαναληπτικές εκλογές της 15ης Οκτωβρίου 2023  όπως ανακηρύχθηκαν 

με τις αριθμ 10/2023 & 13/2023  αποφάσεις του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Χαλκιδικής, ως 

ακολούθως : 
 

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «Ο ΤΟΠΟΣ ΜΑΣ ΜΠΡΟΣΤΑ», με έμβλημα «Ο 

συνδυασμός έχει τον τίτλο "Ο ΤΟΠΟΣ ΜΑΣ ΜΠΡΟΣΤΑ". Αναγράφεται με κεφαλαία 

γράμματα σε δύο σειρές, 1η σειρά "Ο ΤΟΠΟΣ ΜΑΣ" 2η σειρά "ΜΠΡΟΣΤΑ". Το μέγεθος 

των γραμμάτων της δεύτερης σειράς είναι μεγαλύτερο, τόσο όσο να στοιχίζεται και 

μπρος και πίσω στην πάνω σειρά. Πάνω από τον τίτλο υπάρχουν τρία βέλη 

κατεύθυνσης δεξιά >>> που συμβολίζουν την γρήγορη πορεία προς τα εμπρός.» στον 

οποίο περιλαμβάνονται ο ΖΑΓΓΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ, ως υποψήφιος 

Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΚΛΑΥΔΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

2. ΑΜΠΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

3. ΒΑΡΒΑΡΙΩΤΟΥ ΧΑΪΔΩ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

4. ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

5. ΒΕΛΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

6. ΓΚΙΡΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

7. ΓΚΟΛΟΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

8. ΔΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

9. ΔΡΙΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

10. ΔΡΟΥΓΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

11. ΕΔΙΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

12. ΕΔΙΑΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

13. ΕΝΕΠΕΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του ΣΥΜΕΩΝ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

14. ΖΑΒΡΑΚΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

15. ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

16. ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 3 από 28 

17. ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΙΝΤΙΑΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

18. ΚΑΓΙΑΚΕΪΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

19. ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

20. ΚΑΜΑΡΛΙΓΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΜΑΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

21. ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

22. ΚΟΥΒΑΛΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

23. ΚΟΥΡΤΗ ΓΚΕΝΤΣΙ του ΡΕΦΙΚ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

24. ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

25. ΚΩΣΤΙΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

26. ΛΙΟΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΤΑΜΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

27. ΜΑΛΑΜΗΣ ΚΑΤΑΚΑΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

28. ΜΑΝΩΛΟΥΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

29. ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

30. ΜΟΣΙΑΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΒΑΪΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

31. ΜΠΑΡΑΧΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

32. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

33. ΝΤΑΛΝΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (ΡΙΤΑ) του ΜΙΧΑΗΛ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

34. ΞΕΦΤΕΡΗ ΠΑΓΩΝΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

35. ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ του ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

36. ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

37. ΠΑΤΖΙΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

38. ΠΕΓΙΑ ΑΝΝΑ του ΜΟΣΧΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

39. ΠΙΤΣΙΟΡΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

40. ΠΛΕΥΡΙΤΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

41. ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

42. ΠΡΑΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

43. ΣΚΟΡΔΑ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

44. ΤΑΡΚΑΣΗ ΧΡΥΣΑΦΩ (ΧΡΥΣΑ) του ΔΗΜΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

45. ΤΖΗΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

46. ΤΣΑΚΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

47. ΤΣΕΝΕΚΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

48. ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

49. ΤΣΙΝΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

50. ΦΑΥΓΗ ΠΑΝΔΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (ΠΕΠΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

51. ΧΑΣΤΑΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΣΥΜΕΩΝ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

52. ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 4 από 28 

53. ΨΑΘΑ ΧΑΪΔΩ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου 

Προδρόμου) 

 

1. ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 

3. ΣΑΡΑΦΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΣΤΑΥΡΟΥΔΗ ΠΕΛΑΓΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βάβδου) 

 

1. ΓΚΟΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

2. ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΚΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΜΠΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 

5. ΠΑΝΔΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

6. ΤΑΜΠΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βραστάμων) 

 

1. ΖΑΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

2. ΚΑΡΑΜΠΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

3. ΚΟΥΠΕΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γαλαρινού) 

 

1. ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΓΑΛΑΡΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΓΑΛΑΡΙΝΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΓΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΜΟΣΧΟΥ 

5. ΓΟΓΩΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γαλατίστης) 

 

1. ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 5 από 28 

2. ΓΚΟΥΤΖΙΑΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΚΑΡΑΠΙΛΙΑΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΚΟΥΛΟΥΚΑΤΣΗ ΜΑΛΑΜΗ ΕΛΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΜΑΝΑΡΩΛΙΑ ΓΑΒΑΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (ΦΡΟΣΩ) του ΠΕΤΡΟΥ 

6. ΜΠΑΠΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΜΠΑΤΖΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΝΤΟΥΝΑ ΘΕΑΝΩ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

9. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

10. ΠΙΠΙΛΙΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 

11. ΠΟΛΥΧΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12. ΣΙΣΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γεροπλατάνου) 

 

1. ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΠΛΕΥΡΙΤΟΥ ΚΕΡΑΣΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δουμπιών) 

 

1. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

2. ΣΚΟΝΔΡΑΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΤΣΙΟΥΚΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κρήμνης) 

 

1. ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΠΑΥΛΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΑΪΔΕΥΤΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μαραθούσσης) 

 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΝΑ του ΑΛΕΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 6 από 28 

3. ΜΠΟΣΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

4. ΝΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

5. ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Μεταμορφώσεως) 

 

1. ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΙΩΣΗΦ 

2. ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΠΑΥΛΟΥ 

3. ΚΑΜΗΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΚΕΣΟΒΑ ΣΟΥΣΑΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

6. ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

7. ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΣΥΜΕΩΝ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ολύνθου) 

 

1. ΗΣΑΪΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΟΥΤΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΣΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΠΕΡΙΚΛΗ 

6. ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

7. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΘΩΜΑ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ορμυλίας) 

 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΙΟΡΔΑΝΗ 

2. ΑΛΕΠΛΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΒΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

4. ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ του ΗΡΑΚΛΗ 

5. ΓΚΟΤΑΣ ΕΛΙΣΑΜΠΕΛΑ του ΑΝΤΡΙΑΝ 

6. ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

7. ΘΑΛΑΣΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

8. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΕΡΙΚ του ΟΤΑΡΙ 

9. ΚΟΥΤΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 7 από 28 

10. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

11. ΞΟΥΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

12. ΞΟΥΖΑΦΕΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

13. ΧΙΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του ΑΛΕΞΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοκάστρου) 

 

1. ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΜΠΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΣΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοχώρας) 

 

1. ΒΑΡΒΑΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3. ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

4. ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

5. ΣΤΕΡΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΤΑΚΗ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πολυγύρου) 

 

1. ΓΚΙΡΤΖΙΜΑΝΗ ΣΟΝΙΑ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

2. ΔΑΜΟ ΑΡΙΕΛΑ του ΑΝΤΡΙΑΤΙΚ 

3. ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΚΑΡΕΛΙΝΑ ΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΙ 

5. ΚΑΣΤΡΕΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΜΟΡΕΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

7. ΜΠΟΥΡΝΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

9. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

10. ΠΟΥΛΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΠΑΝΤΑΖΗ 

11. ΤΣΙΒΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ (ΤΕΤΑ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

12. ΤΣΙΟΥΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

13. ΧΛΙΑΠΑΣ ΡΑΦΑΗΛ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ριζών) 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 8 από 28 

 

1. ΓΙΑΝΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΜΠΟΥΤΙΟΝΗ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σανών) 

 

1. ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

2. ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

3. ΣΕΡΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ταξιάρχου) 

 

1. ΚΟΡΟΞΕΝΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

2. ΚΥΡΙΜΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ», με έμβλημα 

«Το έμβλημα του συνδυασμού περιγράφεται ως εξής: η λέξη ΛΑΪΚΗ και από κάτω η 

λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει παράσταση γαρυφάλλου με μίσχο και 

κλίση προς τα αριστερά. » στον οποίο περιλαμβάνονται η ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ, ως υποψήφια Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

 

1. ΒΛΙΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΝΔΡΟΚΛΗ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

2. ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

3. ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

4. ΔΑΓΚΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΑΚΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

5. ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΔΩΡΑ) του ΑΝΔΡΕΑ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

6. ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

7. ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΙΡΗ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

8. ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

9. ΚΑΤΣΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

10. ΚΕΝΤΡΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

11. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 9 από 28 

12. ΚΟΥΣΤΟΥΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

13. ΚΟΥΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

14. ΛΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

15. ΜΑΝΤΖΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

16. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

17. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

18. ΠΑΡΘΕΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

19. ΠΑΡΘΕΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

20. ΠΑΤΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

21. ΡΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΛΕΞΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

22. ΣΕΙΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

23. ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΚΑΛΛΗ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

24. ΣΥΡΓΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

25. ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

26. ΤΣΙΟΥΡΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου 

Προδρόμου) 

 

1. ΚΑΡΑΓΕΩΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΠΕΤΡΟΥ 

3. ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βάβδου) 

 

1. ΚΟΥΤΣΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 

2. ΜΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

3. ΣΥΡΟΠΛΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γαλαρινού) 

 

1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

2. ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΠΕΤΡΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 10 από 28 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δουμπιών) 

 

1. ΑΛΜΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΗΛΙΑ 

2. ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3. ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κρήμνης) 

 

1. ΚΟΥΤΕΛΗ ΦΑΝΟΥΛΑ (ΦΑΝΗ) του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

2. ΞΕΦΤΕΡΗ ΖΩΗ του ΣΑΡΑΝΤΗ 

3. ΣΤΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μαραθούσσης) 

 

1. ΞΕΥΤΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΠΙΠΙΛΙΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

3. ΤΣΑΛΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ (ΕΦΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Μεταμορφώσεως) 

 

1. ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΠΑΡΘΕΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΠΟΤΟΥΡΙΑΔΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ορμυλίας) 

 

1. ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

2. ΕΛΕΖΙ ΕΥΓΕΝΗ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

3. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΜΕΛΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΠΙΛΙΤΣΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοκάστρου) 

 

1. ΓΚΙΟΛΕΝΑ ΕΝΚΕΛΕΝΤΑ (ΛΕΝΤΑ) του ΠΑΝΤΕΛΗ 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 11 από 28 

2. ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3. ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοχώρας) 

 

1. ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΞΕΦΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ταξιάρχου) 

 

1. ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΚΑΤΣΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

3. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΣΧΕΔΙΟ 952», με έμβλημα «Περίγραμμα των ορίων 

του Δήμου Πολυγύρου. Στο επάνω μέρος του περιγράμματος ο τίτλος του συνδυασμού 

"ΣΧΕΔΙΟ 952" και κάτω δεξιά οι λέξεις "ΓΝΩΡΊΖΟΥΜΕ. ΜΠΟΡΟΥΜΕ."» στον οποίο 

περιλαμβάνονται ο ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, 

ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

 

1. ΑΒΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

2. ΑΒΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

3. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

4. ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

5. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

6. ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

7. ΑΣΒΕΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

8. ΒΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

9. ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

10. ΓΙΩΒΟΥ ΧΑΪΔΩ (ΧΑΡΑ) του ΔΡΟΣΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

11. ΓΚΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

12. ΓΚΑΡΛΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΠΑΥΛΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

13. ΓΚΛΑΒΑ ΕΛΕΑΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 12 από 28 

14. ΓΟΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

15. ΔΑΙΜΟΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

16. ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

17. ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

18. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

19. ΖΙΟΥΠΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

20. ΚΑΖΛΑΡΗ ΒΑΛΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

21. ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

22. ΚΑΡΑΤΖΟΒΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

23. ΚΛΩΝΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

24. ΛΕΛΕΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

25. ΜΕΛΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

26. ΜΠΑΡΑΧΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

27. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥΔΗ ΛΥΔΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

28. ΠΑΝΔΡΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

29. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

30. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

31. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

32. ΠΑΡΛΙΑΡΗ ΔΑΦΝΗ του ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

33. ΠΕΙΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

34. ΠΙΤΣΙΟΡΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

35. ΠΛΕΥΡΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

36. ΡΟΥΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΧΑΡΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

37. ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΚΑΤΑΚΑΛΟΣ (ΑΚΗΣ) του ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

38. ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

39. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

40. ΤΑΡΚΑΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

41. ΤΣΑΜΑΚΔΑ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΙΡΗ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

42. ΤΣΑΜΑΚΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

43. ΤΣΙΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

44. ΤΣΙΠΙΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

45. ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

46. ΦΑΡΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

47. ΧΟΥΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

48. ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑΝΗ του ΠΑΝΤΕΛΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 13 από 28 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου 

Προδρόμου) 

 

1. ΑΒΡΑΜΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του ΝΙΚΟΥ 

2. ΜΑΛΑΝΔΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

3. ΤΣΙΓΓΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βάβδου) 

 

1. ΒΟΡΔΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΠΑΝΕΛΑΣ ΡΑΦΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βραστάμων) 

 

1. ΓΚΡΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΙΑΝΝΑΚΗ 

2. ΜΠΕΛΜΕΛ ΜΠΕΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

3. ΧΑΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γαλαρινού) 

 

1. ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΜΠΑΖΜΠΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γαλατίστης) 

 

1. ΓΚΙΩΡΓΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΚΟΥΤΖΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΚΟΥΤΖΙΑΦΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΠΑΠΑΖΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΣΟΥΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

8. ΣΠΑΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 14 από 28 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γεροπλατάνου) 

 

1. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΟΥΓΚΡΕΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δουμπιών) 

 

1. ΓΑΓΡΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

2. ΓΑΓΡΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΚΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΑΝΩΛΗΣ) του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

4. ΚΟΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

5. ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΜΑΥΡΟΥΔΗ 

6. ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

7. ΤΖΙΜΗΤΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

8. ΤΣΙΑΡΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ολύνθου) 

 

1. ΒΑΓΙΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΤΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

4. ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ορμυλίας) 

 

1. ΒΑΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΒΕΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ (ΦΟΡΗΣ) του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

3. ΓΙΟΜΑΤΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΛΑΝΤΑΒΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ (ΕΡΗΛΙΝΑ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5. ΛΕΛΕΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΩ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΜΑΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΩ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΜΑΥΡΟΔΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΚΟΣΜΑ 

8. ΝΤΟΚΟ ΓΕΤΝΟΡ του ΡΑΟΥΦ 

9. ΠΑΠΑΝΙΚΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΗΤΑ 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 15 από 28 

10. ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΙΟΥΛΗ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

11. ΤΣΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

12. ΧΟΤΟΜΑΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοκάστρου) 

 

1. ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΜΟΥΖΑΚΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

3. ΜΠΙΜΠΙΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΑΝΔΡΕΑ 

4. ΠΟΡΙΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοχώρας) 

 

1. ΒΡΑΣΤΑΜΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΜΑΛΑΝΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΣΤΕΡΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πολυγύρου) 

 

1. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΘΕΑΝΩ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ 

3. ΒΟΡΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (ΚΟΥΛΑ) του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

4. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ του ΦΩΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

5. ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6. ΔΙΒΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΠΕΝΥ) του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

8. ΜΗΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

9. ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

10. ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΤΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΤΑ) του ΜΑΤΘΑΙΟΥ 

11. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12. ΠΙΕΤΡΙ ΠΕΤΡΙΤ του ΛΕΣ 

13. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σανών) 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 16 από 28 

1. ΑΣΒΕΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

2. ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΠΕΡΙΚΛΗ 

3. ΣΙΑΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ταξιάρχου) 

 

1. ΒΑΓΙΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΜΠΑΜΠΟΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΠΑΤΣΙΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΠΑΥΛΟΥΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

 

4. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ», με έμβλημα 

«ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΞΕΚΙΝΑΜΕ» στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

 

1. ΒΑΓΙΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΦΑΙΔΩΝΑ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

2. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

3. ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

4. ΓΚΛΑΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

5. ΓΚΟΓΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

6. ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

7. ΓΚΡΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

8. ΓΟΥΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

9. ΓΟΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

10. ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

11. ΔΕΛΗΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

12. ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΤΑΜΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

13. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

14. ΔΡΟΥΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

15. ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

16. ΖΙΡΠΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΚΡΙΒΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

17. ΚΑΡΑΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

18. ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

19. ΚΑΡΑΦΕΥΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 17 από 28 

20. ΚΙΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

21. ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

22. ΚΟΥΓΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

23. ΚΟΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

24. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

25. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

26. ΛΙΑΡΙΓΚΟΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

27. ΜΑΤΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

28. ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

29. ΜΕΛΑΝΔΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΚΕΙΜ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

30. ΜΠΑΚΙΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

31. ΜΠΑΜΠΑΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΠΑΥΛΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

32. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

33. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

34. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

35. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

36. ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΕΡΑΦΕΙΜ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

37. ΠΑΠΑΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ ΧΑΪΔΩ (ΜΕΝΗ) του ΑΓΑΘΟΚΛΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

38. ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

39. ΠΙΣΤΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

40. ΣΑΜΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

41. ΣΑΡΑΝΤΗ ΧΑΜΑΪΔΗ (ΧΑΡΟΥΛΑ) του ΙΩΑΚΕΙΜ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

42. ΣΙΔΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

43. ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

44. ΣΥΡΟΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

45. ΣΦΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

46. ΤΑΡΚΑΣΗ ΕΥΤΕΡΠΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

47. ΤΑΡΚΑΣΗ ΛΥΓΕΡΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

48. ΤΖΕΛΕΠΗ ΝΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

49. ΤΣΙΝΑΣ ΙΩΑΚΕΙΜ του ΑΓΓΕΛΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

50. ΤΣΟΥΛΝΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

51. ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

52. ΧΑΪΔΕΥΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

53. ΧΟΥΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 18 από 28 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου 

Προδρόμου) 

 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

3. ΔΕΓΝΕ ΑΡΓΥΡΗ (ΗΡΩ) του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4. ΣΤΟΪΚΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βάβδου) 

 

1. ΒΙΤΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΖΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ του ΦΙΛΩΤΑ 

4. ΣΑΚΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

5. ΤΣΙΡΩΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βραστάμων) 

 

1. ΔΗΛΙΑΓΚΑ ΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΛΙΟΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΜΕΛΑΝΔΙΝΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΟΣΜΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΠΕΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΜΙΧΑΗΛ 

6. ΤΣΙΜΕΡΙΚΑ ΔΑΦΝΗ του ΙΩΑΚΕΙΜ 

7. ΤΣΙΜΕΡΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

8. ΧΡΙΣΤΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γαλαρινού) 

 

1. ΒΕΝΕΤΗ ΑΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΜΟΥΡΤΖΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του ΜΟΣΧΟΥ 

3. ΠΑΠΑΖΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

4. ΤΖΗΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γαλατίστης) 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 19 από 28 

1. ΚΑΖΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

2. ΚΑΡΑΠΙΛΙΑΦΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΚΟΤΖΑΡΗ ΜΑΡΙΑ- ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΚΟΥΝΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

6. ΠΟΛΥΧΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

7. ΣΙΜΩΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΗ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γεροπλατάνου) 

 

1. ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΗΛΙΑΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΜΕΛΑΝΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δουμπιών) 

 

1. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

2. ΝΤΟΥΡΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

3. ΠΙΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κρήμνης) 

 

1. ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ (ΚΟΝΤΟΣ) ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ 

4. ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 

5. ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μαραθούσσης) 

 

1. ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΚΑΛΟΓΕΡΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3. ΝΤΟΥΡΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 20 από 28 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Μεταμορφώσεως) 

 

1. ΓΙΑΝΝΟΥΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

2. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3. ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

4. ΤΣΙΝΑ ΧΑΡΟΥΛΑ του ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ 

5. ΧΩΡΙΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ολύνθου) 

 

1. ΚΑΜΠΑΝΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΚΟΖΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΚΟΥΡΟΥΤΣΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

5. ΤΕΡΤΙΡΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΟΡΔΑΝΗ 

6. ΤΣΙΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ορμυλίας) 

 

1. ΓΚΑΡΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΓΚΟΤΑΣ ΝΙΝΑ του ΠΕΤΡΟΥ 

3. ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΚΛΗΜΗ 

4. ΔΕΛΗΘΑΝΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

5. ΚΑΤΣΑΓΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

6. ΚΟΛΛΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΜΑΞΙΜΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΝΟΝΤΑΡΙ 

8. ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

9. ΣΤΑΜΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

10. ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

11. ΤΣΙΠΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΛΕΜΟΝΗ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοκάστρου) 

 

1. ΓΟΥΤΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΚΩΣΤΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 21 από 28 

3. ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοχώρας) 

 

1. ΒΑΡΒΑΡΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

3. ΔΕΒΕΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΜΑΛΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΜΙΧΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΡΙΖΟΥ ΧΑΜΑΪΔΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΣΤΕΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πολυγύρου) 

 

1. ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

2. ΑΜΠΑΡΑ ΧΑΙΔΩ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΚΑΡΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΚΟΣΜΑ ΕΛΠΙΔΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΜΑΓΔΑΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

8. ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ 

9. ΤΖΙΚΑ ΚΟΥΓΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

10. ΤΡΟΥΛΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

11. ΤΣΙΚΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

13. ΨΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΚΕΙΜ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ριζών) 

 

1. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΟΛΓΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΣΤΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΣΤΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

5. ΦΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 22 από 28 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σανών) 

 

1. ΓΡΑΜΠΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

2. ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

3. ΜΠΑΜΠΑΡΓΙΟΥ ΚΑΛΟΥΔΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ταξιάρχου) 

 

1. ΓΚΙΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΧΡΙΣΤΟΥ 

3. ΜΠΑΡΑΧΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΜΠΑΡΑΧΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΕΡΙΑΝΟΥ 

5. ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΠΕΤΡΟΥ 

6. ΠΑΡΛΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

 

5. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΙΣΧΥΡΟΣ ΔΗΜΟΣ» στον οποίο περιλαμβάνονται ο 

ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, 

δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

 

1. ΑΒΕΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

2. ΑΒΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

3. ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

4. ΑΔΑΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

5. ΑΝΤΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

6. ΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

7. ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΟΥΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

8. ΒΑΤΖΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

9. ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

10. ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ (ΒΟΥΓΑΣ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

11. ΓΑΛΑΝΗ ΡΑΦΑΕΛΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

12. ΓΙΩΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

13. ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΜΠΟΥΪΝΤΑ ΜΑΡΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

14. ΓΟΥΡΓΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΜΕΝΕΛΑΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

15. ΔΗΜΗΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 23 από 28 

16. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

17. ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

18. ΖΑΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

19. ΚΑΖΛΑΡΗ ΧΑΤΖΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΣΟΝΙΑ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

20. ΚΑΜΑΡΓΙΩΤΟΥ ΤΖΗΡΙΤΗ ΑΝΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

21. ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΣΜΑΡΟΥΛΑ (ΣΜΑΡΩ) του ΣΤΑΥΡΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

22. ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

23. ΚΟΥΛΟΥΜΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

24. ΛΑΚΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΔΟΥΚΑ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

25. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

26. ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

27. ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

28. ΞΕΦΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΙΡΗ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

29. ΞΕΦΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΜΠΑΚΗΣ) του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ) 

30. ΟΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΑΚΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

31. ΠΑΡΑΛΗ ΣΙΓΑΝΗ (ΣΙΛΙΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

32. ΠΑΡΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

33. ΠΑΡΘΕΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

34. ΠΑΣΠΑΛΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

35. ΠΕΓΙΑ ΣΟΦΙΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

36. ΠΕΛΕΚΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

37. ΡΟΥΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

38. ΣΑΡΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

39. ΣΦΟΛΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΟΡΜΥΛΙΑΣ) 

40. ΤΣΑΚΝΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ (ΚΕΙΜΗΣ) του ΜΙΧΑΗΛ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

41. ΤΣΙΑΡΑΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ (ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΑ) 

42. ΦΥΡΓΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

43. ΧΛΙΑΠΑ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

44. ΧΩΡΙΝΟΣ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ) 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αγίου 

Προδρόμου) 

 

1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ του ΠΑΥΛΟΥ 

2. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΦΑΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

3. ΒΕΡΒΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΟΣΧΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 24 από 28 

4. ΡΙΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βάβδου) 

 

1. ΚΕΣΙΔΟΥ ΚΟΥΤΣΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΛΙΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΝΤΑΡΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ 

5. ΤΥΡΟΒΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Βραστάμων) 

 

1. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΜΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΜΠΑΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ 

4. ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

5. ΧΡΙΣΤΑΡΑ ΑΝΝΑ του ΧΑΡΙΤΩΝΟΣ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γαλαρινού) 

 

1. ΒΟΣΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΓΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΖΑΓΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γαλατίστης) 

 

1. ΒΙΚΤΩΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ 

2. ΓΑΒΑΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

3. ΚΙΡΚΙΝΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΜΠΟΥΡΔΑ ΟΛΓΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΠΑΜΠΑΛΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΠΑΝΕΛΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΠΟΥΡΝΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΠΑΓΚΑΛΟΥ 

9. ΣΕΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ 

10. ΤΣΙΑΡΤΣΙΑΦΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 25 από 28 

11. ΧΑΤΖΑ ΛΟΥΚΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12. ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Γεροπλατάνου) 

 

1. ΑΝΤΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΑΝΝΑ του ΙΩΑΚΕΙΜ 

4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΣΑΜΑΛΕΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Δουμπιών) 

 

1. ΑΛΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

2. ΓΡΑΜΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΜΠΗΓΙΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

4. ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΣΚΟΝΔΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Κρήμνης) 

 

1. ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΛΕΚΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

3. ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΧΑΛΚΙΑΔΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Μαραθούσσης) 

 

1. ΚΟΣΜΑ ΖΩΓΡΑΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΝΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

4. ΧΑΡΙΣΗΣ ΛΑΣΚΑΡΗΣ του ΦΩΤΙΟΥ 

5. ΨΑΘΑ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 26 από 28 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Μεταμορφώσεως) 

 

1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΟΝΤΑΡΙ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

3. ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΑ ΦΑΝΟΥΛΑ του ΓΙΑΝΚΟ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ολύνθου) 

 

1. ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΘΕΟΔΟΥΛΑ του ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΥ 

2. ΕΥΤΑΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΛΟΥΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΤΗΝΕΛΕΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ 

5. ΤΣΟΛΜΕΚΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ορμυλίας) 

 

1. ΓΚΟΤΑΣ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΤΡΙΑΝ 

2. ΕΝΕΠΕΚΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ (ΜΕΝΙΑ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΙΓΝΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΥΜΕΩΝ 

5. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (ΧΡΥΣΑ) του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

6. ΚΑΡΑΜΑΝΑΒΗ ΑΘΗΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΚΟΛΙΩΤΣΑ ΕΥΔΟΚΙΑ (ΕΥΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 

8. ΛΑΝΤΑΒΟΥ ΠΑΜΦΙΛΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

9. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

10. ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΔΑ (ΑΡΤΕΜΗ) του ΓΚΟΥΡΑΜΙ 

11. ΤΖΕΛΙΟΥ ΛΑΝΤΑΒΟΥ ΜΑΡΟΥΔΑ (ΜΑΡΩ) του ΔΗΜΟΚΡΑΤΗ 

12. ΧΑΣΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιοχώρας) 

 

1. ΑΛΒΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΒΑΡΒΑΡΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΜΑΛΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ και της ΕΛΕΝΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 27 από 28 

5. ΜΑΛΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ και της ΕΥΘΥΜΙΑΣ 

6. ΠΑΠΑΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Πολυγύρου) 

 

1. ΑΔΑΜΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

2. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

3. ΖΑΡΙΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΖΕΡΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

5. ΚΛΑΨΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

6. ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΜΠΟΛΜΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ 

8. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

9. ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

10. ΣΤΙΒΑΧΤΑΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

11. ΤΟΠΟΛΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ριζών) 

 

1. ΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (ΚΑΜΠΑΝΑΣ) του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

2. ΜΙΧΑΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

3. ΣΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΥΛΟΥ 

4. ΦΑΚΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΦΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Σανών) 

 

1. ΓΡΑΜΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΣΙΑΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

 

Δήμος Πολυγύρου (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Ταξιάρχου) 

 

1. ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΓΚΟΤΖΙΟΥ ΔΑΦΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ



Αρχείο: Φάκελος Αυτοδιοικητικών Εκλογών 8ης Οκτωβρίου 2023 

\\srv-25\E\P.E.XALKIDIKHS\DNSH DIOIK_OIKON\TM PROSOP & MISTH\YPHRESIAKA\2_Τμήμα 
Προσωπικού\2023\ΠΕΡΙΦΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2023\ΑΝΑΚΗΡΥΞΕΙΣ\ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΗΡ 
ΣΥΝΔ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ.doc 

Σελίδα 28 από 28 

4. ΜΠΑΚΙΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

6. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΟΜΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

7. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΥ 

8. ΧΑΡΑΜΗ ΞΑΝΘΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

 Η παρούσα αποστέλλεται στον Δήμο Πολυγύρου για την κατάρτιση, δημοσίευση 

και τοιχοκόλληση του προγράμματος εκλογής των επικείμενων εκλογών για την 

ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών, κατά τα οριζόμενα στην υπ΄αριθμ.849 (Α.Π.: 65437/ 

3-8-2023) εγκύκλιο του ΥΠΕΣ.  

 
 

     
  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. 
ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ8ΥΤ7ΛΛ-ΤΤΚ


		2023-09-18T14:21:47+0300
	Athens




